
25.08.2025 с. Табарле        № 11

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Табарлинского
сельского  поселения  Агрызского  муниципального
района  Республики Татарстан  от  02.09.2021  № 18
«Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  по  выдаче
разрешения на вырубку, кронирование и пересадку
деревьев, кустарников, снос газона» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  учитывая  решение  Совета  Табарлинского  сельского  поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 12 февраля 2021 года
№ 7-1 «  Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на
территории  Табарлинского  сельского  поселения  Агрызского  муниципального
района  Республики  Татарстан,  не  входящих  в  земли  государственного  лесного
фонда  Российский  Федерации  и  в  земли,  находящиеся  в  частной  собственности
физических  и  юридических  лиц»,  протест  прокуратуры  Агрызского  района  от
11.03.2025  №  02-08-01-2025/Прдп117-25-20920003/59,  Исполнительный  комитет
Табарлинского  сельского  поселения  Агрызского  муниципального  района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Табарлинского
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
02.09.2021 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешения  на  вырубку,  кронирование  и
пересадку деревьев, кустарников, снос газона»  следующее изменение: 
          1) абзац 7 пункта 3.5.2.1, абзац 4 пункта 3.5.2.2 изложить в следующей
редакции:
          «проводит расчет компенсационной стоимости в соответствии с методикой
расчета  стоимости  сносимых  (вырубаемых)  зеленых  насаждений  и  проведения
компенсационного озеленения на территории Табарлинского сельского поселения
Агрызского  муниципального  района  Республики  Татарстан,  утвержденной
постановлением  Исполнительного  комитета  Табарлинского  сельского  поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2025 № 10  «Об

kodeks://link/d?nd=603800921&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002VT1BQ6&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002VT1BQ6
kodeks://link/d?nd=603800921&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002VT1BQ6&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002VT1BQ6
kodeks://link/d?nd=603800921&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002VT1BQ6&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002VT1BQ6


утверждении  Методики  расчета  стоимости  сносимых  (вырубаемых)  зеленых
насаждений  и  проведения  компенсационного  озеленения  на  территории
Табарлинского  сельского  поселения  Агрызского  муниципального  района
Республики Татарстан.»
           2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой
информации  Республики  Татарстан  по  веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru и
разместить  на  официальном сайте  Агрызского  муниципального  района  в  составе
портала  муниципальных  образований  Республики  Татарстан  по  веб-адресу:
https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет,  а
также обнародовать  на  специальном информационном стенде,  расположенном на
территории органов местного самоуправления Табарлинского сельского поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                

https://agryz.tatarstan.ru/

